2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 07 ноября 2023 года № 1898

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения городского округа города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 07 ноября 2023 года № 1898, изменение, дополнив пункт 4.6 новым вторым абзацем следующего содержания:
«Размер платы устанавливается в соответствии с Методикой расчета максимального размера платы за пользование парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования Вологодской области, утвержденной Постановлением Правительства Вологодской области от 16 апреля 2012 года № 334 (с последующими изменениями).».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                       		          А.Н.Накрошаев

image1.png